
Flyktningekontakt i Klepp kommune 
 

Er du en som synes det er interessant med nye mennesker, andre tradisjoner, fremmede språk 

og ukjente kulturer? Har du tid og overskudd til nye mennesker i livet ditt? Da kan du kanskje 

tenke deg å være Flyktningekontakt i Klepp. 

 

Stadig flere mennesker med flerkulturell bakgrunn finner veien hit til Klepp kommune. De 

fleste ønsker å komme i kontakt med ”Kleppsbuen”, men forståelig nok er det ofte vanskelig å 

orientere seg i et nytt land, med nytt språk, og ikke minst ukjente sosiale koder. 

 

Der kommer Flyktningekontakten godt med.  Nytt land, fremmed språk, ukjent kultur, andre 

tradisjoner og nye mennesker. Det er mange utfordringene som møter de nytilflytta når de 

bosetter seg i Klepp.  

 

Da er det godt å ha noen som kan gi svar på det en lurer på.  Hvor finner jeg for eksempel 

ligningskontoret, eller åpen barnehage?  Hvorfor brenner de bål midt på lyse sommernatten? 

Og hvorfor sier dere ”eta” når jeg lærer på skolen at vi ”spiser”.  Mye av det vi her i Klepp tar 

som en selvfølge, kan lett fortone seg ganske rart for en utenforstående. Så hvis du kan tenke 

deg å bli kjent med et menneske som kan gir deg et annet perspektiv på livet og hverdagen. Et 

menneske som ønsker å lære hvordan vi lever her i Klepp. Da kan du gjøre en innsats som 

flyktningekontakt.  

 

Flyktningkontakten er et samarbeid mellom Frivillighetssentralen og Klepp kommune Fritid 

Oppgaven behøver ikke ta mer tid enn et par timer i uken. Papirarbeid er det ikke noe av. Alle 

som melder seg, vil bli intervjuet før de begynner som Kontakt. Her vil vi kartlegge bakgrunn 

og interesser med tanke på å etablere gode koblinger.  

 

Kontakt inn i lokalmiljøet 
Oppgaven til deg som Flyktningekontakt er å orientere et menneske med flerkulturell 

bakgrunn  om det norske samfunnet. Du fungerer som et bindeledd til lokalmiljøet, slik at 

integreringen går smidigere.  

 

Samtidig som du forklarer hvordan livet her fungerer, lærer du om en annen kultur. Du kan 

introdusere fremmede ganer til vår fantastiske matrett ”komla”, mens du selv lærer hvordan 

”sambosa” blir laga på tradisjonelt vis. 

Møte mellom mennesker er integrering 

Like viktig som å overføre lokal- og hverdagskunnskap, er samværet. Å se en fotballkamp 

sammen kan være integrering på sitt beste.   

 

Vi forsøker å matche kontakter og flyktninger med samme livssituasjon og interessefelt. Siden 

det kommer mange forskjellige flyktninger, trenger vi ulike typer kontakter. Så ta kontakt, og 

bli en Flyktningekontakt i  Klepp. 

 
Spørsmål? Ring Thorbjørg 47451292/51429824 

 



 


